超低ノイズ恒温槽付水晶発振器
LNO 100 OCXO LNO 100
July 22nd, 2014
Shortform, 51001185.110, Issue A4 1 / 9
仕様記載内容は予告なく変更する場合があります
製造元： Rakon社 （生産国：フランス）
製品概要

Shortform, 51001185.110, Issue A4 9 / 9
6. 型番指定方法
お手配時の型番の指定方法は以下になります。
※周波数経年変化、及び G-sensitivity の仕様がこのデータシートの記載値よ
りも厳しいご要求の場合はご相談下さい。
100M00000065 A 12LNO100 PTH3 LG
シリーズ名
パッケージ区分
PTH1   = 1.5”x1.5”x0.5” (Pin Through Hole)
PTH2   = 1.5”x1”x0.5” (Pin Through Hole)
PTH3   = 1”x1”x0.5” (Pin Through Hole)
PSS1    = 1.5”x1.5”x0.8” (Pin Side + SMA)
SMD1  = 1”x0.8”x0.5” (SMD)
G-sensitivity
SG : 2    ppb/g
LG : 0.5 ppb/g
位相ノイズ仕様（Max 値)
58 : -158dBc/Hz@1kHz,- 172 dBc/Hz@100kHz
62 : -162 dBc/Hz@1kHz, -175 dBc/Hz@100kHz
65 : -165 dBc/Hz@1kHz, -178 dBc/Hz@100kHz
温度範囲及び周波数安定度
A = 0°C to +70°C, 0.2 ppm (peak-peak)
C = -40°C to +85°C, ± 0.5 ppm
電源電圧
12 = 12V
15 = 15V
公称周波数
標準周波数: 80, 100, 120, 125MHz
仕様記載内容は予告なく変更する場合があります
原本発行元： Rakon Limited
原本：『July 22nd, 2014 Shortform, 51001185.110, Issue A4』 （英語）原本発行日：2014年7月22日
日本語訳発行 ： 株式会社多摩デバイス
〒214-0001 川崎市多摩区菅1-4-11
(TEL) 044-945-8028
(URL) https://tamadevice.co.jp